
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SVG Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte

12 6 11 14 1 10

25

╳
25

9 12 14 17 22
Auszeit

Ende
13:44

B  TV Baden I S

I II III IV V VI Punkte

20 99 22 11 13 42

164

15:21

1 10 10 14 15 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:47

B  TV Baden I R

I II III IV V VI Punkte

20 99 22 2 13 55

214 42

19:2320:24

╳
17

8
19

12
20

13
21

15 16
Auszeit

Ende
14:03

A  SVG Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte

6 7 14 1 10 12

25

10
21

12
23

13
24

16
25

18 19 Auszeit

16:15
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Endrunde U16w Turnier 2
Frauen

B  TV Baden I vs. SVG Lüneburg U16w A

Spiel 7 25.01.2026 10:00 Uhr

Sporthalle Bassen
28876 Oyten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Baden I 10/14

2 Schnitzler, Josephine X

4 Mohr, Liana X
9 Rosenthal, Sophie X

11 Gross, Milana X
13 Petri, Melia X

20 Beckmann, Chiara X
22 Haferkamp, Neyla X
42 Radic, Felina X
55 Knels, Thea Lisbeth X
99 Sarmini, Aischa Kir… X

B  Libero

9 Rosenthal, Sophie X

B  Offizielle

T Decker, India

C

A  SVG Lüneburg 8/14

1 Bonin, Hedda X
3 Pahlass, Sofie X
6 Kramer, Isabel X
7 Klamp, Loana X

10 Micsek, Josepha Marie X
11 Jaenecke, Marla X
12 Liedtke, Sumi X
14 Sprockhoff, Emilia X

A  Libero

3 Pahlass, Sofie X

A  Offizielle

T Stegemann, Enrico
CT Fischer, Viola

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Baden I SVG Lüneburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 16 1 224 25 1 0 0
0 2 0 21 2 16 25 1 0 2

3

0 3 0 37 240 50 2 0 2
Start: 10:00 Ende: 14:03 Dauer: 4:03

Sieger: SVG Lüneburg U16w

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dettmann, Jenny 1

2 Mautz, Femke 2

Schr. Neumann, Lotta
Assist. Tschapek, Luisa

Dokument erstellt: 25.01.2026 14:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


