

Endrunde U16w Turnier 2

Frauen

(B) TV Baden I vs. SVG Lüneburg U16w (A)

Spiel 7

25.01.2026 10:00 Uhr

Sporthalle Bassen
28876 Oyten

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 13:44						B) TV Baden I						S	Punkte	Start 13:47						R	Ende 14:03						A) SVG Lüneburg					
	Startaufstellung							I II III IV V VI						I II III IV V VI									I II III IV V VI							I II III IV V VI										
	Auswechselspieler	Spielernr.						Punkte						Punkte									Punkte							Punkte										
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5.	6.	11.	14.	1.	10.	20	99	22	11	13	42	20	99	22	2	13	55	25	16	21	6	7	14	1	10	12	25	16	15:21	19:23	20:24	Auszeit	Auszeit	Auszeit				
SATZ 1	X	9	12	14	17	22		1	10	10	14	15	16		17	8	19	12	20	13	21	15	16		10	12	13	16	25	18	19				Auszeit		16:15 21:19			
SATZ 2	X																																							
SATZ 3	X																																							

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen

Ergebnisse									
(B) TV Baden I					SVG Lüneburg (A)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	1	0	16	1	224	25	1	0	0
0	2	0	21	2	16	25	1	0	2
					3				
0	3	0	37		240	50	2	0	2
Start: 10:00 Ende: 14:03 Dauer: 4:03									
Sieger: SVG Lüneburg U16w 2:0									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Dettmann, Jenny	1	
2	Mautz, Femke	2	
Schr.	Neumann, Lotta		
Assist.	Tschapek, Luisa		

Dokument erstellt: 25.01.2026 14:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(B) TV Baden I 10/14		(A) SVG Lüneburg 8/14	
2	Schnitzler, Josephine	X	
4	Mohr, Liana	X	
9	Rosenthal, Sophie	X	
11	Gross, Milana	X	
13	Petri, Melia	X	
20	Beckmann, Chiara	X	
22	Haferkamp, Neyla	X	
42	Radic, Felina	X	
55	Knels, Thea Lisbeth	X	
99	© Sarmini, Aisch Kir...	X	
(A) Libero			
3	Pahllass, Sofie	X	
(A) Offizielle			
T	Stegemann, Enrico		
CT	Fischer, Viola		